
  

 

 

 

 

 

   2024 

VIESATAS UPESLOKU 

TAKAS 
Cenā iekļautas pusdienas!!!   

 !! 
 

  16.03. 1 diena EUR 35 / 28*  
 

  bērniem EUR 25 / 18*   
 diena, ceļa posms  apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

16.03. 

 

 

 

Rīga – Jaunpils – 

Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Gleznainajos Viesatas upes krastos izveidotā dabas taka – iespēja apskatīt upes 

stāvkrastus, 200 gadu vecu priedi, brūno avotiņu, cūku vannu, bebru māju, 

melnalkšņu audzi, dižbērzu, Spuņņakmeni un daudzus citus objektus.  

 Pusdienas (cenā) 

 Kartavkalna taka, kas vijas gar nelielo Bikstupi, atrodas ainaviskā apvidū ar 

daudzveidīgu reljefu, vienu no uzkalniem rotā senlatviešu pils makets.  

No Kartavkalna takas paveras lielisks skats uz Jaunpili. 

 ierašanās Rīgā pēc 18.30 
Kopējais pārgājiena ilgums ~5 h  (ar foto pauzēm). Izvēlieties ērtus mitrumizturīgus  

pārgājiena apavus!  

Tā kā pārgājiens nozīmē ilgstošu atrašanos dabā, iesakām ņemt līdzi uzkodas un karstu tēju!  
 

Atlaides  

   ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: – EUR 25 

* ceļojuma cena tiem, kas jau ceļojuši ar IMPRO (ir atrodami IMPRO datu bāzē): 

   pieaugušajiem EUR 28, bērniem kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: - EUR 18 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 pusdienas 

 personīgie izdevumi    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 

EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 06.03. 

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 06.03.,  

jūs zaudējat EUR 10  

 atsakoties no ceļojuma pēc 06.03.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt  

citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


